El Consejo Divisional de Arquitectura, Arte y Diseño del Campus Guanajuato aprobó por 210 

unanimidad el ajuste a los aranceles de los Cursos Propedéuticos del Departamento de 211 

Música y Artes Escénicas, quedando de la siguiente forma: 212 

CONCEPTO INCREMENTO ARANCEL 2023 

Inscripción Curso 

propedéutico AE 
$500.00 

$5,500.00 

(cinco mil quinientos pesos 

00/100 M.N) 

Pago Hora / clase profesor 

de Cursos Propedéutico 
$10.00 

$100.00 

(cien pesos 00/100 M.N) 

Punto 10. Asuntos generales. 213 

No habiendo asuntos generales que tratar, se da por concluida la sesión a las 12:20 horas 214